
Internazionali Supermoto Rd 4 Onroad_Red Trophy Onr - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 31 SISTI A. - TM 12:36.655
Tempo Gara

1 59.952 16:05:21.367

2 57.961 16:06:19.328

3 57.954 16:07:17.282

4 58.250 16:08:15.532

5 58.509 16:09:14.041

6 57.711 16:10:11.752

7 57.863 16:11:09.615

8 57.913 16:12:07.528

9 57.770 16:13:05.298

10 57.841 16:14:03.139

11 58.010 16:15:01.149

12 58.110 16:15:59.259

13 58.667 16:16:57.926

 Po. 2 - # 64 PIZZO C. - TM + 01.797
Diff. Primo

1 1:01.457 16:05:22.942

2 58.533 16:06:21.475

3 57.382 16:07:18.857

4 57.597 16:08:16.454

5 58.149 16:09:14.603

6 58.503 16:10:13.106

7 57.599 16:11:10.705

8 57.551 16:12:08.256

9 58.124 16:13:06.380

10 58.139 16:14:04.519

11 57.897 16:15:02.416

12 58.088 16:16:00.504

13 59.219 16:16:59.723

 Po. 3 - # 101 TRAVERSA M. - Yamaha + 08.257
Diff. Primo

1 1:01.174 16:05:22.806

2 59.232 16:06:22.038

3 58.501 16:07:20.539

4 58.458 16:08:18.997

5 58.462 16:09:17.459

6 58.237 16:10:15.696

7 58.204 16:11:13.900

8 58.254 16:12:12.154

9 58.359 16:13:10.513

10 59.078 16:14:09.591

11 58.766 16:15:08.357

12 58.487 16:16:06.844

13 59.339 16:17:06.183

 Po. 4 - # 9 CALOROSO K. - TM + 09.935
Diff. Primo

1 1:04.428 16:05:28.028

2 1:00.421 16:06:28.449

3 57.848 16:07:26.297

4 57.911 16:08:24.208

5 57.959 16:09:22.167

6 57.941 16:10:20.108

7 57.941 16:11:18.049

8 58.288 16:12:16.337

9 58.162 16:13:14.499

10 58.150 16:14:12.649

11 58.703 16:15:11.352

12 58.291 16:16:09.643

13 58.218 16:17:07.861

 Po. 5 - # 16 VOCINO E. - Husqvarna + 12.805
Diff. Primo

1 1:01.033 16:05:22.000

2 57.523 16:06:19.523

3 57.897 16:07:17.420

4 58.221 16:08:15.641

5 58.009 16:09:13.650

6 57.397 16:10:11.047

7 57.475 16:11:08.522

8 57.611 16:12:06.133

9 57.899 16:13:04.032

10 57.711 16:14:01.743

11 57.763 16:14:59.506

12 57.901 16:15:57.407

13 58.324 16:16:55.731

 Po. 6 - # 63 PAOLONI D. - TM + 23.767
Diff. Primo

1 1:02.477 16:05:24.858

2 59.824 16:06:24.682

3 59.045 16:07:23.727

4 59.202 16:08:22.929

5 58.994 16:09:21.923

6 59.389 16:10:21.312

7 59.268 16:11:20.580

8 59.493 16:12:20.073

9 59.792 16:13:19.865

10 59.688 16:14:19.553

11 1:00.084 16:15:19.637

12 1:00.290 16:16:19.927

13 1:01.766 16:17:21.693

 Po. 7 - # 119 CANNITO F. - Honda + 31.149
Diff. Primo

1 1:02.723 16:05:25.430

2 59.578 16:06:25.008

3 59.437 16:07:24.445

4 59.655 16:08:24.100

5 1:00.060 16:09:24.160

6 1:00.302 16:10:24.462

7 1:00.489 16:11:24.951

8 1:00.777 16:12:25.728

9 1:00.577 16:13:26.305

10 1:00.387 16:14:26.692

11 1:00.492 16:15:27.184

12 1:00.251 16:16:27.435

13 1:01.640 16:17:29.075

Fastest lap: 57.382 

1/3Viterbo, domenica 28 maggio 2017© MGMTiming



Internazionali Supermoto Rd 4 Onroad_Red Trophy Onr - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 69 VANDI K. - Honda + 38.979
Diff. Primo

1 1:01.236 16:05:22.319

2 57.878 16:06:20.197

3 57.838 16:07:18.035

4 57.992 16:08:16.027

5 58.323 16:09:14.350

6 58.050 16:10:12.400

7 57.829 16:11:10.229

8 57.583 16:12:07.812

9 1:21.033 16:13:28.845

10 1:03.066 16:14:31.911

11 1:01.298 16:15:33.209

12 1:00.540 16:16:33.749

13 1:03.156 16:17:36.905

 Po. 9 - # 49 TERZAROLI F. - Yamaha + 41.815
Diff. Primo

1 1:04.880 16:05:27.897

2 1:01.886 16:06:29.783

3 1:00.562 16:07:30.345

4 1:01.258 16:08:31.603

5 1:01.074 16:09:32.677

6 1:01.186 16:10:33.863

7 1:00.323 16:11:34.186

8 1:01.188 16:12:35.374

9 1:00.970 16:13:36.344

10 1:00.910 16:14:37.254

11 1:00.879 16:15:38.133

12 1:00.735 16:16:38.868

13 1:00.873 16:17:39.741

 Po. 10 - # 30 FASANELLA M. - Husqvarna + 42.824
Diff. Primo

1 1:04.931 16:05:27.155

2 1:01.752 16:06:28.907

3 1:00.566 16:07:29.473

4 1:01.253 16:08:30.726

5 1:00.931 16:09:31.657

6 1:01.028 16:10:32.685

7 1:01.153 16:11:33.838

8 1:01.317 16:12:35.155

9 1:00.969 16:13:36.124

10 1:00.847 16:14:36.971

11 1:00.810 16:15:37.781

12 1:01.883 16:16:39.664

13 1:01.086 16:17:40.750

 Po. 11 - # 76 FUSETTO W. - Yamaha + 44.178
Diff. Primo

1 1:04.865 16:05:27.765

2 1:01.690 16:06:29.455

3 1:00.694 16:07:30.149

4 1:01.230 16:08:31.379

5 1:01.041 16:09:32.420

6 1:02.321 16:10:34.741

7 1:00.965 16:11:35.706

8 1:01.070 16:12:36.776

9 1:00.990 16:13:37.766

10 1:00.982 16:14:38.748

11 1:00.912 16:15:39.660

12 1:01.134 16:16:40.794

13 1:01.310 16:17:42.104

 Po. 12 - # 123 JONDINI S. - Honda + 44.418
Diff. Primo

1 1:06.857 16:05:29.816

2 1:01.420 16:06:31.236

3 1:01.387 16:07:32.623

4 1:00.486 16:08:33.109

5 1:00.175 16:09:33.284

6 1:01.963 16:10:35.247

7 1:00.613 16:11:35.860

8 1:01.161 16:12:37.021

9 1:01.097 16:13:38.118

10 1:00.888 16:14:39.006

11 1:01.043 16:15:40.049

12 1:01.108 16:16:41.157

13 1:01.187 16:17:42.344

 Po. 13 - # 8 BUCCI A. - Yamaha + 44.446
Diff. Primo

1 1:21.995 16:05:43.987

2 59.658 16:06:43.645

3 59.327 16:07:42.972

4 1:02.235 16:08:45.207

5 59.436 16:09:44.643

6 59.174 16:10:43.817

7 59.286 16:11:43.103

8 59.193 16:12:42.296

9 59.103 16:13:41.399

10 59.498 16:14:40.897

11 1:00.494 16:15:41.391

12 1:00.273 16:16:41.664

13 1:00.708 16:17:42.372

 Po. 14 - # 36 MECCO A. - TM + 45.304
Diff. Primo

1 1:06.319 16:05:29.382

2 1:01.516 16:06:30.898

3 1:00.371 16:07:31.269

4 1:00.874 16:08:32.143

5 1:00.784 16:09:32.927

6 1:03.123 16:10:36.050

7 1:00.990 16:11:37.040

8 1:01.271 16:12:38.311

9 1:00.629 16:13:38.940

10 1:01.803 16:14:40.743

11 1:00.399 16:15:41.142

12 1:01.231 16:16:42.373

13 1:00.857 16:17:43.230

Fastest lap: 57.382 
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 Po. 15 - # 22 BERTINI M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:05.615 16:05:28.866

2 1:01.794 16:06:30.660

3 1:01.862 16:07:32.522

4 1:02.075 16:08:34.597

5 1:01.677 16:09:36.274

6 1:02.639 16:10:38.913

7 1:04.961 16:11:43.874

8 1:02.454 16:12:46.328

9 1:02.354 16:13:48.682

10 1:02.711 16:14:51.393

11 1:02.235 16:15:53.628

12 1:10.569 16:17:04.197

 Po. 16 - # 94 GUERRINI R. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:07.548 16:05:31.345

2 1:03.657 16:06:35.002

3 1:03.564 16:07:38.566

4 1:03.945 16:08:42.511

5 1:04.459 16:09:46.970

6 1:03.946 16:10:50.916

7 1:03.800 16:11:54.716

8 1:04.224 16:12:58.940

9 1:06.851 16:14:05.791

10 1:06.305 16:15:12.096

11 1:05.185 16:16:17.281

12 1:03.595 16:17:20.876

 Po. 17 - # 53 VANIN G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:09.123 16:05:32.675

2 1:05.272 16:06:37.947

3 1:04.628 16:07:42.575

4 1:04.869 16:08:47.444

5 1:04.295 16:09:51.739

6 1:04.323 16:10:56.062

7 1:04.308 16:12:00.370

8 1:07.484 16:13:07.854

9 1:04.717 16:14:12.571

10 1:04.288 16:15:16.859

11 1:04.379 16:16:21.238

12 1:04.627 16:17:25.865

 Po. 18 - # 90 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:09.578 16:05:33.202

2 1:05.032 16:06:38.234

3 1:04.555 16:07:42.789

4 1:04.905 16:08:47.694

5 1:04.229 16:09:51.923

6 1:04.346 16:10:56.269

7 1:04.323 16:12:00.592

8 1:06.894 16:13:07.486

9 1:04.572 16:14:12.058

10 1:05.797 16:15:17.855

11 1:05.343 16:16:23.198

12 1:03.126 16:17:26.324

 Po. 19 - # 43 COSTA A. - Husqvarna + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:04.000 16:05:26.518

2 1:10.791 16:06:37.309

3 59.864 16:07:37.173

4 1:00.723 16:08:37.896

5 1:00.147 16:09:38.043

6 59.898 16:10:37.941

 Po. 20 - # 19 OPPEDISANO L. - Honda + 12 Laps
Diff. Primo

1 2:51.465 16:07:13.590

Fastest lap: 57.382 
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